
    1 (2) 

 Diaarinumero   

 KEHA/10138/2022  

     

    

    

    

 

SATAKUNNAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 022 000 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 266, 28101 Pori 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.satakunta@ely-keskus.fi 

 

 
 

Tehtävä:  
 
Korkeakouluharjoittelija    
 
 
Tehtävän kuvaus ja sijoituspaikka 
 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset edistävät alueellista kehittämistä hoitamalla valti-
onhallinnon toimeenpano- ja kehittämistehtäviä alueilla. Satakunnan ELY-keskus hoitaa elin-
keinoihin, työvoimaan ja osaamiseen liittyviä tehtäviä Satakunnan maakunnassa. ELY-
keskukset kehittävät ja tukevat taloudellista, sosiaalista ja ekologisesti kestävää hyvinvointia.  
 
Satakunnan ELY-keskuksessa on haettavana korkeakouluharjoittelijan paikka ajalle 2.1.-28.4.2023 tai 
sopimuksen mukaan. Tehtävä sijoittuu työllisyys, yrittäjyys ja osaaminen -yksikköön ja toimipaikkana 
on Pori. 
 
Tehtävä painottuu työ- ja koulutusperäisen maahanmuuton ja osaajahoukuttelun kokonaisuuteen ja 
erityisesti viestintään. 
  
Korkeakouluharjoittelija osallistuu verkkosivustoprojektin toteuttamiseen yhdessä työryhmän ja valitun 
palveluntuottajan kanssa. Harjoittelijan tehtävään sisältyy suunnittelua, tiedon hankintaa ja tuotta-
mista sekä sisällön tuottamista suomen ja englannin kielellä. Tehtävään kuuluu projektin etenemisen 
seurantaa ja siitä tiedottamista. Lisäksi korkeakouluharjoittelija osallistuu tapahtumien, seminaarien ja 
työpajojen järjestämiseen. Tehtävään saattaa sisältyä erilaisia kirjallisia tehtäviä, kuten oppaiden, tii-
vistelmien, kutsujen ym. laadintaa. 
 
Korkeakouluharjoittelija tekee yhteistyötä ELY-keskuksen viestintäasiantuntijoiden kanssa. 
 
Tehtävään voi sisältyä myös muita työllisyys, yrittäjyys ja osaaminen -yksikön tehtäviä. 
 
Hakijalta odotamme 

Hakijan tulee olla opiskelija. 

Tehtävä soveltuu opintojensa loppuvaiheessa olevalle viestinnän korkeakouluopiskelijalle. Odotamme 
itsenäistä työskentelyotetta ja vastuunkantokykyä sekä hyviä kirjallisen ja suullisen viestinnän taitoja.  

Luemme eduksi 

Eri viestintäohjelmien ja -menetelmien hallinnan. 

Kokemuksen verkkosivustojen kanssa työskentelystä tai harrastuneisuudesta. Kokemuksen viestintä-
tehtävistä. 

Luemme eduksi myös mahdollisuuden yliopiston tarjoamaan palkan tukeen. 
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Työssä tarvittava kielitaito 

Tehtävä edellyttää hyvää kirjallista englannin kielen taitoa. 

Tehtävän kesto           Työaika  Tehtävä alkaa Tehtävä päättyy          
Määräaikainen              Virastotyöaika     2.1.2023 tai              28.4.2023 
                                         tai sopimuksen 
    mukaan 

Määräaikaisuuden syy 

Korkeakouluopiskelijoiden harjoittelu. 

Tehtävän hakemista koskevat tiedot 

Viimeinen hakupäivä 21.10.2022 klo 16.15. Sähköiset hakemukset lähetetään osoitteeseen kir-
jaamo.satakunta(at)ely-keskus.fi. Hakemukseen merkintä "Korkeakouluharjoittelija". 

Haastattelut pidetään tiistaina 8.11. Satakunnan ELY-keskuksessa Porissa. Kutsu haastatteluun lähe-
tetään erikseen. 

Palkkaukseen liittyvät tiedot 

Tehtävän palkkauksessa noudatetaan KEHA-keskuksen päätöstä korkeakouluopiskelijoiden ja har-
joittelijoiden palkkauksesta ELY-keskuksessa. Palkkataso määräytyy harjoittelijalle suunniteltujen teh-
tävien vaativuuden, harjoittelijan valmiuksien ja opintojen etenemisvaiheen perusteella. Palkka on 
1468,95-1686,95 €/kk. 

Toimipisteen tiedot  Satakunnan ELY-keskus 
Toimipisteen yhteystiedot Yrjönkatu 20, 28100 Pori 

Lisätietoja antaa  Yksikön päällikkö Maija Saari, maija.saari(at)ely-keskus.fi, 
0295 022 116 
Kehittämisasiantuntija Elina Iso-Oja, elina.iso-oja (at)ely-kes-
kus.fi, 0295 022 028 

Rekrytointiin osallistuvat henkilöt Maija Saari ja Elina Iso-Oja 

 


